PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

EXTRATO DO CONTRATO referente à Adesão nº 005/2025 – Processo nº 049/2025 – Órgão

Gerenciador: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO/MG – Processo 084/2025 –

Pregão Presencial nº 004/2025. Objeto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE BUFFET, ORNAMENTAÇÃO, DECORAÇÃO, SERVIÇOS COMPLETOS DE

ALIMENTAÇÃO E MONTAGEM DE COFFEE BREAKS, DECORAÇÃO E AMBIENTAÇÃO, ARRANJOS,

ORNAMENTOS PERSONALIZADOS, ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS PARA EVENTOS NA SEDE E

FORA DA SEDE DO MUNICÍPIO.

CONTRATO nº 031/2025 – Empresa:  HOLDINGBY EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrito no CNPJ nº

26.806.957/0001-13, com sede à Avenida São João, 982 – Bairro Vila Formosa – Taiobeiras/MG, aqui

por diante denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo SR. Reinan Bastos Prado, inscrito

no CPF Nº 135.168.646-13, o valor global estimado para a contratação é de R$: 320.450,00 (trezentos

e vinte mil quatrocentos e cinquenta reais). Vigência: 18/07/2025 a 17/07/2026.

Montezuma/MG – 18/07/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000